lwKi
Tangaypgbl
Xyprisy
Mep3imi
(albl, KYHI)
14.04.2025-
26.05.2025x%

14.04.2025-
26.05.2025x%

14.04.2025-
26.05.2025x%

14.04.2025-
26.05.2025x%

14.04.2025-
26.05.2025x%

14.04.2025-
26.05.2025x%

XKyMbIc Xocnapsl
LLIbIMKEHT Ka.iacblblblH [leHcay/biK cakTay 6ackapmacbkl LLDKK™ **Ne2 Ouanty
opTanbirbl " MKK cblbaiiac )XeMKOpP/bIK TayeKejepiHe iWKi Tangay Xyprisy
YKOHIHAEr1 ic-Lapanap »xocnapbl

Xymbic Typi

AKnapar XXuHay:

Tanpay 06bekTiciHIY : 14.04.2024 XbIn -
26.05.2025 Xbin apanbirblHAarbl Kbl3meTi
Typanbl ecen

Tanpay 06beKTICiHIH, KbI3METIH, OHbILL
yibimpacTblipy-6ackapy Kbl3MeTiH Tangay
OHbL iWiHAe KbI3MET O6arbiTTapsl
6oMbIHWA:

1) CoKTbITbiCyMeH 6ainaHbiCcThbl Cblibalinac
XEMKOP/bIK TayeKenfepiH KyKblKTbly
aKTifiep MeH iWKi Ky>XaTtTapblLy
epexenepiH aHbl Tay

2) MepcoHangbl 6ackapy

3) Myaaenep KaKTbITbiCbl 60lblHLW A

4) MeMNeKeTTiK KbI3MET KOpCceTy

lwki Tangaygabl y,

Mep3imi

14.04.2024 Xbin -
26.05.2025
Xblngap apansirsol

14.04.2024 Xbin -
26.05.2025

XblNgap apanbirbl

14.04.2024xbIn -
26.05.2025
Xblngap apanbirol

14.04.2024 Xbin -
26.05.2025
Xblngap apansirsol

14.04.2024 Xbin -
26.05.2025

XblNgap apanbirbl

14.04.2024 »Xbin -
26.05.2025
Xblngap apanbiro

Xayantbel Tynranap

Bapnbw 6eiHAi
benimwenep
KomnnaeHc
opuuepnep
Bapnbw, 6eninpi
6enimwenep
KomnnaeHc
ouuep
Komuccns

My enepi
KomnnaeHc
ouuep

bac pgapirepgiy
opblHb6acapbl,
KomnnaeHc
opuuep
Bapnbuy 6eniHai
benimwenep

bac gapirepaiy,
opblHGacaphl,



14.04.2025-
26.05.2025x%

14.04.2025-
26.05.2025x%

14.04.2025-
26.05.2025x%

14.04.2025-
26.05.2025x%

14.04.2025-
26.05.2025x%

14.04.2025-
26.05.2025x

14.04.2025-
26.05.2025x
14.04.2025-
26.05.2025x%
14.04.2025-
26.05.2025x

5) Pykcat 6epy (hyHKLMANApPbIH iCKe acblpy

6) Bakblnay-Tekcepy pyHKUMANapbiH icKe
acblpy

7) BromKeT X3He KapXbl KapaxaTblH Urepy

8) XKeke x3He 3aufbl TynranapMmeH
wapTrap xacacy

9) AKnapaTTblK XYylienepai asipaey XaHe
nanpanady

10) ViibimpgacTbipy-6ackapy Kbl3MeTiHeH
TYbIHAANTBIH ©3re ge macenenep

TanpgamanblK aHblKTaMa 3sipney

TanfamanbiK aHblUiTaMara Ko Koo

Cblbainnac XeMKOpP/blK TayeKenaepiH iwki
Tangay HaTuxenepi 60MbIHW A aHbW TanraH
cblbannac XemMKOp/blK KYKbIK
Oy3yLWbINbIKTAp Xacayra blnan eTeTiH
cebenTep MeH Xxargannappabl Xoto
XOHiHAeri ic-wapanap xxocnapblH 33ipney

14.04.2024 XbIn -
26.05.2025

Xblngap apanbirb

14.04.2024 Xbin -
26.05.2025
Xblngap apansirsol

14.04.2024 Xbin -
26.05.2025
Xblngap apanbirol
14.04.2024 Xbin -
26.05.2025
Xblngap apanbirol

14.04.2024 Xbin -
26.05.2025

XblNgap apanbirbl

18.05.2025 XbIn

21.05.2025 XbIn

23.05.2025 XbIn

14.04.2024 Xbin -

26.05.2025
XblNgap apanbirbl

KomnnaeHc
ouuep

bac pgapirepgiy
opblHGacaphl,
KomMmnnaeHc
oduuep
Bapnbw, 6eiHAi
6enimwenep,
KomnnaeHc
ohuuep

bac ecenui,
KomnnaeHc
ohuuep
Bapnbuw, 6eniHgi
6enimwenep,
KomnnaeHc
ohuuep
Bapnbu, 6eniHgi
6enimwenep,
KomMmnnaeHc
ouuep
Bapnbuw, 6einiHgi
6enimwenep,
KomnnaeHc
ouuep
KomnnaeHc
ohuuep
KomnnaeHc
ouuep
KomMmnnaeHc

ouuep



